理、监理、检测等服务的

供应商不得参加本次政

府采购活动。

10 法定代表人（单位负责

人）授权

1、在投标文件由法定代

表人（单位负责人）授权

代表签字（或盖章）的情

况下，应按招标文件规定

格式提供法定代表人（单

位负责人）授权委托书；

2、按招标文件要求提供

法定代表人（单位负责

人）、被授权人身份证复

印件。

3、投标人授权代表非法

定代表人（单位负责人）

时，需提供被授权人依法

缴纳的社保证明。

包 1

11 投标保证金 提交并在电子采购平台

中录入，第 1 包：32600

（人民币叁万贰仟陆佰

元整）

包 1

上海市食品安全风险监测项目二符合性要求包 2

序号 审查要求 要求说明 项目级/包级

1 投标文件内容、签署等要

求

符合招标文件规定：

1、投标文件按招标文件

规定格式提供《开标一览

包 2

表》；

2、按招标文件要求签署、

盖章和提交纸质版投标

文件。电子投标文件应扫

描上传正本文件，且须经

电子加密（投标文件上传

成功后，系统即自动加

密）。

2 投标有效期 不少于 90 天。 包 2

3 投标报价 1、不得进行选择性报价

（投标报价应是唯一的，